εκθέσεων και συνεδρίων

Προσφορές υποβάλλονται είτε για το σύνολο των υπηρεσιών (δηλ. και για τα επτά (7) τμήματα
μέρος αυτού (δηλ. για ένα ή και περισσότερα τμήματα), για τη συνολική ωστόσ

Η συνολική εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των ΕΚΑΤΟΝ ΟΓΔΟΝΤΑ ΟΚΤΩ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΤΡΙΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΕΥΡΩ (188.350,00€) πλέον ΦΠΑ 24%, ήτοι ΔΙΑΚΟΣΙΩΝ ΤΡΙΑΝΤΑ ΤΡΙΩΝ ΧΙΛΙΑΔΩΝ 
ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΩΝ ΠΕΝΗΝΤΑ ΤΕΣΣΕΡΩΝ ΕΥΡΩ (233.554,00 €) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%

ορίζεται ανά τμήμα: 

Από την ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ και έως την ολοκλήρωση της Πράξης, ήτοι την 
Μαρτίου 2027, με δυνατότητα παράτασης, σε περίπτωσ

χρονοδιαγράμματος της Πράξης από την Ειδική Υπηρεσία INTERREG.